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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Positano (Sa)

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Dlsponibilitd
TIPOLOGIE RISORSE Disponlbilltd Finanziaria Prima anno W_mmnWﬂ_Mww._m_m:MH:mJN_m:m m_:wzm_m_._m wﬁ% ﬁ_ﬁno

Terzo anno
Entrate aventi destinazlone vincolata per legge 0,00 4.669.376,42(12.165.720,00/16.835,056,42
Entrate acquislte mediante contrazlong dl mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante appertl di capitall privatl 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immaobill ex art. 19, ¢. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziament! di bllancle 380.000,00 300.000,00 0,00 680.000,00
Altro (1) 0,00 0,00 6,00 0,00
Totali 380.000,00 4,969,376,42[12.165.720,00|17.515.096,42

Note:

“Ilresp /. syblie’el programma

(1) compresa la cesslone di Immebili
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Positano (Sa)

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

ragimd 1 a1 3

N. progr. {1} Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com,

3

Tipologia|Categoria

3)

DESCRIZIONE
DELLINTERVENTO

STIMA DEI COSTE DEL PROGRAMMA

Cesslone
immoblli

Apporto di
capitale privato

Secondo

Prime Anno Anno

Terzo Anna

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologla
(5)

1 065100

c15

065

100

0B

AD3 99

Potenzlamento,
Ampliameanto ed
efficlentamento
enargetico
impianto pubblica
llierninazione sul
territorio
comunalel

380.000,00

380.000,00

0,00

2 065100

015

085

100

ADS 12

Lavori di
Ampliamento Area
di Sosta e
Reallzzazicne Sala
Polifunzionale
presso il Campa
Sportivo di
Monteperiuso - I°
Stralcio
Funzionale

300,000,00

300.000,00

0,00

3 065100

015

065

100

07

A0S 37

Rlgualificazione
urbana e
rideflnizlone degli
spazi da adibire a
servizt di pubblica
utilita - 11° lotto
funzlonale (Via
Pasitea, Via
Positanesi
d'America, Viale
Regina Gievanna,
ete.).

1,069.396,42

1.069.396,42

0,00

4 065100

15

C6S

100

a7

AD2 L1

Sistemazione e
migtloramento
della fruizione
turistica in ambito
mantano.
intervento n, 2

750.000,00

750.000,00

0,00

5 065100

015

065

100

ADS5 09

Realizzazione
Bagni Pubblici in
Localitd Garitta

120.000,00

120.000,0C

4,00

6 065100
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015

065

00

AQ5 12

Completamesito
degti Impiantl
Sportlvi con
creazione di un
centro
polifunzionale
destinato al

potenziamento e

830.000,00

830.000,00

0,00
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riqualificazicne
delle
infrastrutiure
soclall

ragliild L 11l 2

7 065100

015

065

100

07

AD5 30

Riqualificazione
amblentale ed
ampliamento della
scucla medla di
Paositano

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

3 065100

015

065

100

07

AO1L D%

Manutenzione
recupero e
riqualificazione del
percorso pedonale
di Lauiito

399.980,00

359.280,00

0,00

9 065100

15

065

100

a7

AD2 05

Interventi dl
Mitigazione del
risehio crolll sut
territorio
comunale.
Patrimenio Unesco

9.955.000,00{9.955.000,00

0,00

10 065100

015

065

100

Q7

AD2 05

Risanamento
Idrogeatogico
dellarea afferente
il bacino del
tottente Laurito e
del Vallone Mulini

1.010.720,00]1.010.720,00

0,00

11 : 065100

015

065

100

07

AG2 05

Sistemazione
dell'alven a
ridaesso del Campo
Spoertlvo di
Mantepertuso

600.000,00| &00.000,00

0,00

12 065100

015

065

100

07

AOQ2 05

Sistemazione
dell'alveo
Flumicello

600.000,00) 600.000,00

TOTALE

380.000,00

4.969.376,42

12.165.720,00

Note:

{1) Numero progressivo da 1 & N. a partire datle opere del primo anno,

(2) Eventuate codice Indentificativo deff'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabeila 2,

(4) Da compitarsi solo nelt'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter dellz Legge 109/94 & s.m.i. guando si tratta dlintervento che sl realizza a seguito dif specifica allenaziene a favore deil'appaltatore. In caso affermativo compllare la

scheda 2B.
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(5) Vedi Tapella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Positano (Sa)

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE
DEL Conformita Tempi di esecuzione
Importo  JFINALITA' ~ 2 JSTATO
DESCRIZIONE |PROCEDIMENTO [Importo Priorita
Cod. Int. Amm.ne (1} CODICE UNICO INTERVENTO - CUI (2) 5 ftotale PROGETTAZIONE
INTERVENTC annualith Intarvento |(3) Usb lamb (4) approvata (5) TRIM/ANNO|[TRIM/ANNOY
Nome [Cognome! (5N)|(8/N) INIZIO FINE
LAVORI LAVORI
Potenziamento,
Ampliamento
ed
fefficlentamento
energetico
065100 - implanto Raffaele[FATA 380.000,001380,000,0HADN S S 1 SF 1°/2020 1042021
pubblica
illuminazione
sul territorio
comunalel
TOTALE|380.000,00
Note:

(1) Eventuale codlce indentificative dell'interventa attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrd composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal slsterna Informativo di gestione.

(3) Indicare le finalit3 utilizzando la tabellia 5.

(4) Ved! art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.l. e secondo le prioritd indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livellt (1=massima prioritd; 3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabelia 4.
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SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Positano (Sa)

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Note:

(1) viene riportate Il numero progressivo dell'intervento di riferimento
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